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NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 

Y FIRMADA POR EL PROVEE- 

DOR. O[B[ S[R EN'/1/,0A AL 

DFPTO DE Aí10UISICIONES 

COINC:DILNDC SlJ '/MOR i' 

ESPECIFICACIONES CON LA 

ORDEN Ul CG'..'PRI, 
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:3 FACTURA N" ü>-----------------------------------------------------------------------~ 

DECRETOALCALDICIO Nº DE SEGUN OFICIO Nº 

A.C,quk··•··-11 Ot lre11mos <le Oflrlna SOlleltiOO por -~440 't P~ t.~, 

LCICil 

CAJA RESMA T~O OFICIO 

TECLADOS 

PIL.ASA>A 

POST IT 

C,AJ.4.LA.PICES PAPER X50 

CAJAS DE CUP. 

DESTINO ADOUISICION DE INSUMOS oe OflCINA.SOUCIT.- o 
POR JUZGADO ce POUCIALOC.AL 

UNI. 

10 

2 

10 
10 

01600 

01600 

Ot600 

01600 
01600 

.... 
~1600 

LOS SIGUIENTES MATERIALES. SEGUN COTIZACION N" 386 
LOCAL PROVEEIY'\R 

CODIGO 

DELl) 1/02/2019 
PUESTO EN 

LOS CAARERA595 
0521100-e 
CASTRO 

383 CASTRO 28 dtt febrero del 2018 

Nº 67534 
ORDEN DE COMPRA 

SEÑORES 

DtRECCION 
RUT 

CWAD 

IUNIGIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
4 FONO/FAX (65) 632461 

RUT .. 69.230.400-4 
CASTRO 


